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کفاشیان: 
کی روش بدون اجازه ما 

حق مصاحبه ندارد
رئیس فدراسیون فوتبال گفت کی روش از این  �

به بعد حق ندارد بدون اجازه فدراسیون صحبت 
کند. علی کفاشیان درباره اختلافاتی که بین اسدی، 
دبیرکل فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش به 
وجود آمده و درحال حاضر بالا گرفته گفت: در 
این شرایط به رسانه ها و فدراسیون فوتبال خوش 
گذشته و به ما هم خوش می گذرد. این موضوع از 
رسانه ها شروع شد. متأسفانه سنگی را انداختند 
که حالا صد نفر باید تلاش کنند تا آن را بیرون 
بیاورند. کی روش نباید خودش را وارد این مسائل 
می کرد و باید هر مشکلی یا مسئله ای بود خارج 
از رسانه ها حل می شد. از این رو ما از سرمربی تیم 
ملی خواستیم تعهد کتبی بدهد که از این پس 
بدون اجازه فدراسیون مصاحبه ای با رسانه ها 
نکند و اگر این کار را کند، تخلف کرده است. به او 
تذکر کتبی هم داده ایم. فردا (امروز) هم جلسه 
دیگری با کی روش خواهیم داشت تا درباره 
برنامه های تیم ملی صحبت هایی داشته باشیم و 
باز هم در آن جلسه به وی درباره مصاحبه هایش 

تذکر خواهیم داد. 

حقوق ماهانه ۹ هزارو ۹۰۰ دلاری 
برای موفقیت حدادی در المپیک

مربی پرتابگر دیسک کشورمان تا زمان آغاز  �
المپیک ۲۰۱۶ ریو، ماهانه ۹ هزارو ۹۰۰ دلار خواهد 
داشت. به گزارش تسنیم، «کیم بوخونسف»، 
مربی باتجربه دوومیدانی اهل روسیه، هفته 
گذشته برای عقد قرارداد با فدراسیون دوومیدانی 
کشورمان برای هدایت احسان حدادی وارد ایران 
شد. این مربی ۸۴ساله قرار است کار مربیگری 
حدادی تا المپیک ۲۰۱۶ ریو را بر عهده داشته 
باشد و فدراسیون دوومیدانی نیز امیدوار است 
حدادی با هدایت بوخونسف بتواند موفقیت قبلی 
در المپیک ۲۰۱۲ لندن را تکرار کند. برای رسیدن 
به این موفقیت، مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
و همچنین فدراسیون دوومیدانی اعلام کرده اند از 
هیچ حمایتی دریغ نخواهند نکرد. همچنین مجید 
کیهانی، رئیس فدراسیون، هفته گذشته گفته بود: 
حدادی نباید نگران هزینه باشد. برای موفقیت 
او اگر نیاز باشد، یک  میلیارد تومان سرمایه گذاری 
می کنم تا مدال ارزشمند حدادی در المپیک تکرار 
شود. طبق گفته سجادی و کیهانی، مشکلی برای 
آماده سازی حدادی وجود ندارد. شنیده شده 
که قرار است کیم بوخونسف ماهانه ۹ هزارو 
۹۰۰ دلار دریافت کند. این مبلغ به جز هزینه ای 
است که قرار است صرف اقامت بوخونسف 
در هتل شود. همچنین هزینه هایی نیز درباره 
تغذیه و مکمل های مورد نیاز حدادی صورت 
خواهد گرفت. همه اینها نشان می دهد مسئولان 
ورزش تلاش خود را برای موفقیت حدادی به 
کار گرفته اند و حالا نوبت این ورزشکار است که 

توانایی هایش را یک بار دیگر نشان دهد. 

ایران با برزیل، پرتغال و کاستاریکا 
هم گروه شد

جام جهانی  � رقابت های  مقدماتی  مرحله 
کوچک فوتسال بانوان ۲۰۱۵ در حالی قرعه کشی 
شد که هنوز تکلیف اعزام تیم ملی بانوان 
فوتسال ایران به رقابت های جام جهانی گواتمالا 
مشخص نشده است. رقابت های جام جهانی 
کوچک فوتسال از سوم آذر به میزبانی گواتمالا 
برگزار می شود که قرعه کشی مرحله مقدماتی 
این رقابت ها انجام شد. بر همین اساس، تیم 
ملی فوتسال بانوان ایران در مرحله مقدماتی 
 A با تیم های برزیل، پرتغال و کاستاریکا در گروه
قرار دارد. براساس قرعه کشی این مسابقات، در 
گروه B نیز تیم های اسپانیا، روسیه، گواتمالا و ژاپن 
با هم رقابت می کنند. گفتنی است فدراسیون 
فوتبال هنوز تصمیم قطعی برای اعزام تیم بانوان 
ایران به رقابت های جام جهانی کوچک نگرفته 
است. البته مسئولان فدراسیون فوتبال کپی 
پاسپورت های اعضای تیم ملی فوتسال بانوان 
را به گواتمالا ارسال کرده اند و در انتظار پاسخ 

فدراسیون این کشور هستند. 

ابراهیم رنجبر در صدر رنکینگ برترین 
کمانداران ریکرو پارالمپیکی جهان

فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان جدیدترین  �
ازجمله  جهان  کمانداران  برترین  فهرست 
پارالمپیکی ها را منتشر کرد که ابراهیم رنجبر از ایران 
در صدر برترین های ریکرو مردان حضور دارد. رنجبر 
با ۱۷۵ امتیاز در این فهرست اول است و بعد از او 
کمانداران روسیه در رده های دوم و سوم قرار دارند. 
البته در رشته ریکرو بانوان، بهترین جایگاه متعلق 
به زهرا نعمتی است که در رتبه یازدهم قرار دارد. 
بعد از او راضیه شیرمحمدی در رده ۲۸، محدثه 
کهن سال در رده ۳۳ و زهره ابراهیمی در رده ۶۰ 
ایستاده اند. در رشته کامپوند مردان هادی نوری 
پانزدهم است و کاظم تن در رتبه ۹۱ قرار دارد. 
در کامپوند زنان هم سمیه عباس پور در رده پنجم 
قرار دارد و فرزانه عسگری رد رده ۲۵ و سیده زهرا 

حسینی در رده ۴۱ است. 

خبر

رئیس فدراسیون فوتبال نروژ
برای سازماندهی مربیگری زنان 

ایران همکاری می کنیم
راوان امدل، رئیس افتخاری فدراسیون فوتبال  �

نروژ، روز گذشته پس از امضای تفاهم نامه 
همکاری با علی کفاشیان در نشست خبری گفت: 
«فدراسیون های فوتبال دو کشور رابطه بسیار 
خوبی با هم دارند و ما در نظر داریم توسعه فوتبال 
زنان در رده های سنی را که از پنج سال پیش آغاز 
کردیم، در همکاری با فدراسیون فوتبال ایران ادامه 
دهیم. فدراسیون فوتبال ایران موفق بوده است 
و ما خواستار همکاری با این فدراسیون هستیم و 
توافقی که صورت گرفت در رابطه با سازماندهی 
مربیگری بانوان در ایران برای تیم های پایه و ملی 
است».امدل با تبریک قهرمانی تیم ملی فوتسال 
زنان ایران در نخستین دوره از رقابت های قهرمانی 
آسیا خاطرنشان کرد: «برنامه سازماندهی مربیگری 
بانوان ایران از سوی دولت نروژ هدایت می شود و 
در نظر داریم دختران بیشتر فوتبال بازی کنند و به 
همین دلیل با فدراسیون فوتبال ایران و کفاشیان در 
حال برقراری تعامل و ارتباط بیشتری هستیم». او 
در رابطه با چگونگی این همکاری گفت: «تعدادی 
از زنان نروژ که از بازیکنان سابق و مربیان فوتبال 
هستند به ایران خواهند آمد و در هفت سمینار 
دانش خود را در اختیار مربیان ایرانی قرار خواهند 
داد. این سمینار برای مربیگری در چهار سطح سنی 
نوجوانان، جوانان، امید و بزرگ سالان است و در هر 
سمینار دو خانم مربی نروژی به ایران خواهند آمد 
که بسیار باتجربه هستند و در هر سمینار ۲۴ مربی 
خانم ایرانی شرکت می کنند و پس از هر سه سمینار 
جلسه آزمون برگزار می شود.ارتباط خیلی خوبی 
با فدراسیون فوتبال ایران داریم و این برنامه فقط 
برای فوتبال پایه و مختص دختران شش تا ۱۲ساله 
است و البته بودجه محدود است و فقط به این 
امر اختصاص دارد و در رابطه با موضوعات دیگر 
مذاکره خواهیم کرد».امدل درباره افتخارات فوتبال 
زنان نروژ نیز گفت: «فوتبال زنان نروژ از سال ۱۹۷۶ 
با ۷۰ بازیکن کارش را آغاز کرد و درحال حاضر ۱۲۸ 
هزار بازیکن فوتبال زن داریم و باید بدانیم جمعیت 
ما پنج میلیون نفر است و سه بار قهرمان اروپا 
شده ایم و یک بار قهرمان جهان و یک مدال طلای 
المپیک نیز داریم و درحال حاضر درصدد صعود به 
المپیک ۲۰۱۶ ریو هستیم. می خواهیم همانند شما 
بازیکنان خوبی تربیت کنیم و البته تجربه ما در این 
زمینه از ایران بیشتر است و در نظر داریم پایه های 
هرمی خودمان را در فوتبال ایران گسترش دهیم تا 
بازیکنان خوبی را برای تیم ملی آماده کنیم».رئیس 
افتخاری فدراسیون فوتبال نروژ درباره انگیزه دولت 
نروژ برای سرمایه گذاری در ایران گفت: «من ۱۵ سال 
رئیس فدراسیون نروژ و هشت سال نایب رئیس یوفا 
و فیفا در بخش زنان بودم و این رشته در تمام دنیا 
در حال پیشرفت است و اکنون ۹ میلیون نفر از 
زنان در کشورهای مختلف، فوتبال بازی می کنند».
گفتنی است علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران نیز در این نشست حاضر بود. او هم درباره 
طرح دولت نروژ گفت: «فدراسیون فوتبال نروژ در 
رابطه با توسعه فوتبال زنان، از قبل با ما همکاری 
داشت و بناست امروز این همکاری ها توسعه پیدا 
 کند و این همکاری به  منظور توسعه فوتبال در 
رده های سنی پایه و در بخش آموزشی فوتسال زنان 
است. هزینه های تمامی این برنامه ها را دولت نروژ 
متقبل شده است و با برگزاری سمینارهای مختلف 

به توسعه فوتبال زنان در کشور کمک خواهد کرد».

فوتبال
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ارتباط با روزنامه شرق
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فیلم مستند «من ناصر حجازی هستم...» به زودی در گروه 
سینماهای هنر و تجربه اکران می شود. 

امیر رفیعی، تهیه کننده فیلم، با اعلام این خبر گفت: در پی 
قراردادی که با گروه سینماهای هنر و تجربه منعقد کردیم، «من ناصر 

حجازی هستم...» به زودی اکران سینمایی خواهد شد. 
رفیعی پیرامون عدم نمایش فیلم یا اینکه برخی از قسمت های آن 
حذف شده است عنوان کرد: در این مدت بیشتر به جای پاسخ گویی به 
این موارد، ذهنمان را درگیر مسائل فنی و اجرائی فیلم کرده بودیم تا 
کاری شایسته نام ناصر حجازی و مطابق خواسته دوستداران ایشان در 

اختیار مخاطبان قرار گیرد که به زودی با اکران فیلم، پاسخ سؤال های 
خود را خواهید گرفت.  تهیه کننده «من ناصر حجازی هستم...»، در 
خاتمه و در ارتباط با اعتراض و اظهارات امیر قلعه نویی، جواد زرینچه و 
پرویز برومند به محتوای فیلم نیز گفت: در بخشی از فصل چهارم فیلم 
به بازی استقلال و سایپا براساس روزنامه های سال ۷۸ پرداخته ایم 
که این قسمت خارج از بحث های خیانت و موارد این چنینی است. 
از جواد زرینچه و پرویز برومند می خواهم که تحت تأثیر صحبت های 
دیگران قرار نگیرند تا فیلم اکران شود و پس از مشاهده نظر خود را 
بیان کنند. در ارتباط با اعتراض سرمربی فصل قبل استقلال نیز صحبت 

خاصی ندارم فقط این را بگویم که فیلم براساس اسناد تاریخی ساخته 
شده است و معتقدم به جای فرار و واهمه از رویارویی با مردم، بهتر 
است قضاوت و درک حقیقت را به آنها واگذار کنیم. اگر سازندگان 
فیلم اجحافی در حق فردی کرده باشند، بی تردید توسط همان مردم 
مورد مؤاخذه قرار خواهند گرفت و اگر غیر از این باشد که حقانیت 
مستند ثابت خواهد شد. «من ناصر حجازی هستم...» به کارگردانی 
نیما طباطبایی و روایت متن خسرو نقیبی و با حضور شهاب حسینی، 
بهرام رادان، پرویز پرستویی، مسعود رایگان، مهران مدیری و رویا 

تیموریان و با صدای رضا یزدانی ساخته شده است. 

با وجود اعتراض سفت وسخت امیر قلعه نویی
اکران «من ناصر حجازى هستم...» در سینماهاى هنر و تجربه

تساوی سپاهان در خانه استقلال اهواز، بهانه 
را برای مدیران این تیم اصفهانی کاملا جور کرد تا 
بالاخره به همکاری شان با حسین فرکی پایان دهند. 
سپاهانی ها که فصل پیش با فرکی جشن قهرمانی 
را در اصفهان برگزار کرده بودند، روز گذشته به طور 
رسمی خبر از قطع همکاری با سرمربی شان دادند 
و از مجید بصیرت به عنوان مربی «موقت» این تیم 
یاد کردند. حسین فرکی از مدت ها پیش به دلیل 
مشکلات به وجودآمده برای محرم نویدکیا، کاپیتان 
سپاهان، تحت فشار بود و شکست مقابل استقلال 
تهران و تساوی مقابل استقلال اهواز مزید بر علت 
شد تا او به صورت «توافقی» از جمع سپاهانی ها جدا 
شود. این موردی است که خود فرکی روز گذشته در 
گفت وگوهای متعدد ولی کوتاهی که با سایت های 
مختلف خبری داشت، عنوان کرد: «شرایط کار دیگر 
برای من فراهم نبود. صلاح باشگاه، من و تمام تیم 
بود که دیگر سرمربی سپاهان نباشم. به هرحال تیم 
هم شامل بازیکنان می شود! جلسه ما با مسئولان 
باشگاه ۲۰ دقیقه بیشتر طول نکشید و تصمیم گرفتیم 
با توافق دو طرف قطع همکاری کنیم. من هم بعد 
از پنج، شش سال فشار کاری و دو عمل جراحی 
که داشتم، مدتی زمان خواهم داشت تا استراحت 
کنم». با رفتن حسین فرکی حالا ماراتن انتخاب 
سرمربی برای سپاهان شروع شده؛ ماراتنی که البته 
به نظر می رسد یک گزینه ایرانی آماده به کار دارد 
و چند گزینه خارجی. امیر قلعه نویی محتمل ترین 
گزینه ای است که این روزها برای نشستن روی 
نیمکت مربیگری سپاهان مطرح می شود. سرمربی 
سابق استقلال که پس از تمدیدنشدن قراردادش با 
این باشگاه تهرانی، خانه نشین شده، سابقه همکاری 
با مجموعه سپاهان و شناخت کافی هم از لیگ ایران 
دارد. به این ترتیب تمام مشکلات اولیه برای ورود 
یک مربی تازه وارد برای مربی ای مثل قلعه نویی 

رفع می شود. قلعه نویی البته در زمره مربیانی 
هم نبوده که اعلام کند می خواهد استراحت کند 
و فعلا پیشنهادی را پاسخ ندهد. او حتی همین 
ابتدای فصل هم چند جلسه با ملوانی ها همکاری 
کرد و در نهایت از جمع آنها جدا شد. با این حال 
خود قلعه نویی در گفت وگویی که با «تسنیم» 
داشته شایعه مذاکره با سپاهان را رد کرده ولی 
نیکفر، رئیس هیأت مدیره باشگاه سپاهان می گوید 
«قلعه نویی» هم در فهرست مربیان جایگزین حسین 
فرکی حضور دارد. البته صحبت های منوچهر 
نیکفر روی دیگری هم داشت و آن «اولویت بندی» 
برای مربیان بود؛ جایی که او برای نیمکت سپاهان 
اولویت را به مربیان خارجی داده است. این مورد 
اگرچه با توجه به حضور در میانه های فصل برای 
باشگاهی مثل سپاهان که همچنان می خواهد 
در کورس قهرمانی باقی بماند، عجیب است ولی 
بعید نیست؛ البته هنوز باشگاه به صورت رسمی از 
گزینه های مدنظرش خبر نداده ولی آن طور که از 
شواهد امر پیداست ایگور استیماچ، مربی کرواتی 
که تا پای عقد قرارداد با استقلال پیش رفت و به 
توافق نرسید، یکی از گزینه های جدی است. ضمن 
اینکه هنوز هم شایعه نصف ونیمه ای مبنی بر 
حضور دراگان اسکوچیچ، مربی فعلی فولاد در تیم 
سپاهان مطرح می شود. اسکوچیچ پیش از شروع 
رقابت های این فصل هم به طور جدی پیشنهادی 
از سپاهان داشت که بعدها با توافق با حسین فرکی 
این پیشنهاد ملغی شد. البته شنیده های مبنی بر 
معاوضه اسکوچیچ و فرکی هم مطرح شد که از 
سوی هر دو باشگاه تکذیب شده است. طالقانی، 
رئیس هیأت فوتبال خوزستان گفته فولاد به دراگان 
تا نیم فصل مهلت می دهد و از سوی دیگر هم فرکی 
بحث حضورش در فولاد یا تراکتورسازی تبریز را رد 

کرده و گفته «فعلا» استراحت می کند.

درگیری های عجیب، طاقت فرسا و بی مورد کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، با علیرضا 
اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال، حالا جنجال تازه ای به 
راه انداخته که پای باشگاه استقلال تهران را هم به میان 
کشیده است. پس از اظهارات چندروز گذشته علیرضا 
اسدی مبنی بر اینکه اگر کی روش، مهدی رحمتی، 
سنگربان استقلال، را بعد از درخشش در داربی، به تیم 
ملی دعوت نکند «کفران نعمت» کرده، کی روش بهانه 
تازه ای برای حمله لفظی به علیرضا اسدی پیدا کرد 
که شاید ناخواسته باعث شد مجموعه باشگاه استقلال 
و هواداران این تیم را هم رودرروی خود کند. درواقع 
کی روش که اصلا دل  خوشی از اسدی ندارد با صدور 
بیانیه ای، به صحبت های اخیر دبیرکل واکنش نشان داد 
که اتفاقا دو بند اول این بیانیه، مهدی رحمتی و شخص 
علیرضا اسدی را نشانه رفته است. کی روش درباره 
صحبت های اسدی مبنی بر دعوت شدن رحمتی به تیم 
ملی نوشته است: «معیار انتخاب های من همیشه بنا بر 
دو مطلب اصلی بوده است:  ۱- شخصیت ۲- استعداد/ 
۱- افرادی که از بُعد شخصیتی مردود شوند هیچ شانسی 
با من ندارند، حتی اگر درون زمین استعدادشان را نشان 
دهند. / ۲- متأسفانه انتخاب آقای اسدی در فدراسیون 
فوتبال نیز بنابر معیار شخصیت و استعداد نبوده است. 
انتخاب ایشان هدیه ای در تاریکی بوده است». کی روش 
در بند اول به صراحت اعلام کرده «مهدی رحمتی از 
لحاظ شخصیتی مردود شده و جایی در تیم ملی ایران 
ندارد». بند دومی هم که در بالا عنوان شده صراحت 
دیگری دارد؛ اینکه علیرضا اسدی به لطف یکی از 
دوستانش در فدراسیون فوتبال به این مجموعه اضافه 
شده. او حتی از اسدی در ادامه بیانیه اش می خواهد 
«لطف بزرگی به فوتبال ایران کرده و ناپدید شود!». این 
صحبت ها اگرچه تا عصر روز گذشته واکنش اسدی را 
مطابق با روزهای قبل به همراه نداشت ولی درعوض 
با واکنش شدید باشگاه استقلال مواجه شد که در آن 

به طور وحشتناکی به سرمربی تیم ملی تاخته شده است؛ 
سایت باشگاه استقلال با منتشرکردن این بیانیه، نارضایتی 
عوامل باشگاه را منعکس کرده و حتی در این بیانیه 
اشاره شده ممکن است استقلال بازیکنانش را در اختیار 
این مربی قرار ندهد! به اختصار در زیر به موارد مهمی 
که در بیانیه باشگاه استقلال آمده اشاره شده است: «...
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در طول یک هفته ای که 
پشت سر گذاشته ایم چندین و چند مصاحبه انجام داده 
و بیانیه های متعدد صادر کرده است، مصاحبه ها و 
بیانیه هایی که با تندترین الفاظ نگاشته و به زبان آورده 
شده است. توهین، تحقیر، از بروز عصبانیت گرفته تا 
خشم. گویا کی روش این روزها بیش از هر زمان دیگری به 
آن چیزی شبیه شده که خودِ واقعی اوست... او در آخرین 
اظهاراتش درباره کاپیتان استقلال مطالب سخیفی را 
در ساعاتی از شب و با محتوای عجیب عنوان کرده که 
باعث تعجب از احوال کی روش و رنجش  میلیون هانفر 
از هواداران استقلال شده است. سرمربی تیم ملی 
می تواند از نظر فنی یا سیستم مدنظر خودش بازیکنی 
را دعوت یا از بازیکنی چشم پوشی کند، اما حق توهین 
به شخصیت هیچ بازیکنی را ندارد... حضور کی روش 
در تیم های بزرگ اروپایی نه تنها برای وی شخصیتی 
ایجاد نکرده بلکه توهم بزرگ آن، ایشان را احاطه کرده 
است. با تمام احترامی که برای جایگاه سرمربی تیم 
ملی ایران قائلیم، اما کی روش پایش را از گلیم خود 
فراتر گذاشته و لقمه ای بزرگ تر از دهان خود را برداشته 
است... از فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش انتظار 
می رود اظهارات سخیف سرمربی تیم ملی را تکذیب یا 
پس گرفته و از باشگاه استقلال، سیدمهدی رحمتی و 
هواداران  میلیونی استقلال پوزش بطلبد. در صورت ادامه 
این گونه صحبت ها و به کاربردن ادبیات ناشایست از سوی 
سرمربی تیم ملی، باشگاه استقلال ضمن پاسخ گویی و 
برخورد قانونی با این گونه هتاکی ها، ملی پوشان خود را در 

اختیار این گونه شخصیت ها قرار نخواهد داد!»

«فرکی» از جمع اصفهانی ها جدا شد
«قلعه نویی» سرمربی سپاهان 

می شود؟
حرفی که استقلالی ها را شدیدا عصبانی کرده

کی روش: رحمتی شخصیت حضور 
در تیم ملی را ندارد

شرق: تک ستاره دوومیدانی بانوان ایران این روزها 
اوضاع روحی خوبی ندارد. طوری که می گوید لازم 
باشد قید المپیک ۲۰۱۶ ریو را هم خواهد زد. ناراحتی 
او از مسئولان فدراسیون دوومیدانی است؛ مسئولانی 
که معتقد است بی توجهی آنها به برنامه هایش باعث 
شده تا او فرصت های زیادی را برای تمرین کردن از 
دست بدهد.  لیلا رجبی مردادماه گذشته در شرایطی 
بدون داشتن امکانات لازم راهی مسابقات بین المللی 
جام کازانف قزاقستان شد که موفق شد با رکورد ۱۸ متر 
و چهارسانتی متر قهرمان این رقابت ها شود و سهمیه 
المپیک ریو را به دست آورد. پرتابگر بلاروسی الاصل 
مقیم ایران در طول هشت سال حضورش در تیم ملی 
دوومیدانی زنان ایران در حالی بدون مربی اختصاصی 
تمرین کرده که از بعد از گرفتن سهمیه المپیک ریو 
هم به حال خود رها شده و فدراسیون برنامه ای 
برای آماده سازی او در فاصله ۹ماه مانده تا المپیک 
ریو ندارد.  این در حالی است که از بدشانسی رجبی، 
فدراسیون دوومیدانی از ابتدای سال تاکنون دستخوش 
تغییرات مدیریتی نیز شد و رئیس جدید آن به تازگی در 
این فدراسیون مستقر شده است.بااین حال نایب قهرمان 
بازی های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی می گوید: 
«هم در زمان سرپرست قبلی و هم رئیس جدید 
چهاربار به فدراسیون نامه دادم و برنامه هایم را اعلام 
کردم اما هنوز هیچ جوابی نگرفته ام. من با تحمل 
شرایط سخت به اینجا رسیدم. دوست ندارم از المپیک 
کنار بکشم اما اگر فدراسیون فکری به حال هزینه ها 
نکند قطعا از حضور در المپیک انصراف خواهم داد. 
پنج ماه است می خواهم به اردوی خارج از کشور 

بروم ولی شرایط فراهم نیست. ورزشکار دوست 
ندارد شرمنده مردم باشد. رقبای من درحال حاضر در 
بهترین کمپ ها در حال تمرین هستند و من از آنها 
عقب مانده ام». پیمان رجبی، دونده سابق تیم ملی 
دوومیدانی مردان که همسر لیلا رجبی است، نیز از 
شرایطی که پیش روی همسرش قرار گرفته اظهار 
نارضایتی می کند. او که مربی بدن سازی است و در 
تمرینات بالای سر لیلاست، به «تسنیم» می گوید: «لیلا 
سه ماه قبل سهمیه المپیک ۲۰۱۶ را به دست آورد. 
ما برای کسب این سهمیه هزینه کردیم اما فدراسیون 
کمترین کمک را کرد. حتی پول مکمل ها را از جیب 
دادیم. چندماه برای انتخاب رئیس جدید فدراسیون 
زمان صرف شد. انتظار داشتم پس از انتخاب رئیس 
جدید اوضاع بهتر شود اما هنوز که هیچ اتفاقی نیفتاده 
است».او نیز بر این باور است که المپیک رفتن لیلا با 
این شرایط کار بیهوده ای است: «کیهانی، رئیس جدید، 
گفت با خودش پول می آورد اما هنوز چنین اتفاقی 
نیفتاده. همسرم برای برگزاری اردوها و تمرینات به 
صد میلیاردتومان که نیاز ندارد. من تا المپیک برای 
او یک اردوی بلاروس در نظر گرفته ام که بتواند به 
آمادگی برسد. اگر قرار نیست برای او هزینه کنند، پس 
برای چه کسی می خواهند خرج کنند؟» دوومیدانی 
بانوان ایران به واسطه لیلا رجبی به افتخارات مهمی 
دست یافته که تا پیش از او هیچ بانوی ایرانی ای موفق 
نشده بود به آن برسد؛ از مدال مسابقات قهرمانی آسیا 
و بازی های آسیایی تا حضور در رقابت های قهرمانی 
جهان و بازی های المپیک. این برای دومین بار است که 

رجبی جواز حضور در المپیک را کسب می کند. 

وضعیت روحی نامساعد اولین بانوی مدال آور ایران در آسیا
لیلا رجبى: شاید قید المپیک را بزنم


